

Line Svennild Holding ApS
Toftevangen 20
6715 Esbjerg
CVR-nr. 36541784

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Line Tingbjerg Svennild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Line Svennild Holding ApS
Toftevangen 20
6715 Esbjerg

CVR-nr.: 36541784

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Line Tingbjerg Svennild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 213.589 kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat er påvirket af underskud i datterselskabet.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen retable-ret via de kommende års indtjening i tilknyttet virksomhed.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(205.464)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(213.589)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(213.589)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(213.589)</u>
		<u>(213.589)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(213.589)</u>
Egenkapital		<u>(163.589)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>155.464</u>
Hensatte forpligtelser		<u>155.464</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.125
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.125</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(213.589)	(213.589)
Egenkapital ultimo	50.000	(213.589)	(163.589)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. For regnskabsåret 2016 som helhed, forventes der et positivt resultat og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via kommende års positive resultater i tilknyttet virksomhed.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for gennemførelsen af det kommende års drift.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(205.464)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	155.464
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til Skjern bank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 487.051 kr.